
 

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\10 дума округа от 29 03 2022\решение от 29.03.2022 № 10 08 Утверждение 

ликвидбаланса ФУ админ района\решение от 29.03.2022 № 10 08 Об утверждении ликвидбаланса .doc 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                               

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

29.03.2022 №   10/08 

пгт Опарино  
 
 

Об утверждении ликвидационного баланса финансового управления 
администрации Опаринского района Кировской области  

                                                                 

                                     

           В соответствии с решением Думы Опаринского муниципального округа от 

14.12.2021 № 06/02 «О ликвидации исполнительно - распорядительных органов»,  

Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА: 

  1. Утвердить ликвидационный баланс финансового управления 

администрации Опаринского района Кировской области (ОГРН 1084316000724, 

ИНН 4323003790) по состоянию на 24 марта 2022 года, согласно приложению. 

                2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

Председатель Думы                                                                            

Опаринского муниципального округа                                      С. А. Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа                                     А.Д. Макаров 

_____________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заместитель главы администрации  

Опаринского муниципального округа 

по финансам и экономике, начальник 

финансового управления                                                                 И.А. Фоминых 

 



 

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\10 дума округа от 29 03 2022\решение от 29.03.2022 № 10 08 Утверждение 

ликвидбаланса ФУ админ района\решение от 29.03.2022 № 10 08 Об утверждении ликвидбаланса .doc 

 

2 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующая отделом организационной 

работы администрации Опаринского  

муниципального округа                                                             И.Н. Сенникова 

 

И. о. заведующей отделом юридической 

и кадровой работы администрации 

Опаринского муниципального округа                                       Ю.А. Степанова  
 
 
 

Разослать: Дума-2, финансовое управление - 3, информационный бюллетень 

 

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области», на сайте МО 

 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная   

 

 

Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Фоминых Ирина Анатольевна 

8 (83353) 2-22-34 


	1. Утвердить ликвидационный баланс финансового управления администрации Опаринского района Кировской области (ОГРН 1084316000724, ИНН 4323003790) по состоянию на 24 марта 2022 года, согласно приложению.
	Заместитель главы администрации
	Опаринского муниципального округа
	по финансам и экономике, начальник

